
Smlouva o poskytování veřejně dostupné služby elektronických
komunikaci

FreeTel, s.r.o.
lČ: 24737887
DIČ: CZ24737887
se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2, PSČ 160 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 170177
jednajici jednatelem společnosti, panem Matějem Cyrínem

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Obchodní akademie Dušní
lČ: 70837872
DIČ: CZ70837872
se sídlem Dušní 1083/7, Praha 1, 110 00
zapsaná v rejstříku škol a školských zařIzenI MŠMT č.j. 34005/2000-14 ze dne 1. 1. 2001
zastoupená ředitelkou, Ing. Alenou Kocourkovou

(dále jen ,,Účastník")

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikaci v souladu
s ustanovením § 63 a násl. zákona č, 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodního zákoníku.

PŔE1jMtT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zřídit a poskytovat účastníkovi veřejně dostupné

služby elektronických komunikaci, popř. poskytovat i jiná plněni, a to podle jednotlivých specifikací
služeb uvedených v ČI. 2.1. této smlouvy, a závazek účastníka užívat poskytované sluŽby v souladu
s podmínkami popsanými v této smlouvě a jejích nedílných součástech a za poskytované služby platit
sjednanou cenu.

NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY

Podrobné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci i práva
a povinnosti smluvních stran jsou kromě této smlouvy stanoveny v těchto dokumentech, které tvoří
přílohy a nedílné součásti této Smlouvy:

a) Nabídka a specifikace služby internet

b) Všeobecné podmínky pro poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací
společnosti FreeTel, s.r.o. účinné ke d ni 18.11.2014 (dále jen ,,Všeobecné podmínky)

c) Z všeobecných podmínek se ve smluvním vztahu neuplatní body:

a. ČI. 10.4. - a povinnost mlčenlivosti

1/2



3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

b. ČI. 16.2. - rozhodčí doložka

c. ČI. 7.2. - termín odstraněni poruchy

d. ČI. 12.8. - sankce za předčasné ukončení smlouvy

d) Oproti Všeobecným obchodním podmínkám se úpravují nás|edujĹcÍ články takto:

a. ČI. 5.5 - Neuhradí-li účastník vyúčtované ceny do data splatnosti příslušného
vyúčtováni (faktury), je tento účastník v prodlení s placením svých peněžních závazků
dle smlouvy. Pro případ prodlení má poskytovatel vůči účastníkovi nárok na zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. pokud účastník
neuhradí své závazky ani po opakovaném upozornění do 14 dnů po splatnosti
přIslušného vyúčtováni, má poskytovatel právo vymáhat nezaplacené úhrady s tím, že
dlužné částky se zvyšuji o nezbytně nutné náklady s tímto vymáháním spojené. Právo
poskytovatele domáhat se náhrady škody z titulu prodlení účastníka s platbou dlužných
částek není sjednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zřIzenI první
služby dle příslušné specifikace služby.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to 36 měsíců a může být měněna či ukončena v souladu
s všeobecnými podmínkami. V případě, že je mezi smluvními stranami uzavřena ja kákoliv specifikace
služby, skonči však platnost této smlouvy až dnem ukončeni platnosti poslední platné specifikace
služby. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak, smlouva po uplynutí 36 měsíců přechází
na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce.

Podpisem smlouvy a podpisem všeobecných podmínek účastník potvrzuje, že se s jednotlivými
částmi smlouvy a dokumenty uvedenými v ČI. 2.1. této smlouvy seznámil, že s nimi souhlasí a bude
dodržovat podmínky v nich uvedené.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Poskytovatel Účastník

'

V '*~ dnell ZZtZ/

2/2


